Приложение №4 к Порядку перевода и
отчисления  в МБДОУ ДС  №13

                                                                 Заведующему МБДОУ ДС___________
                                                               ___________________________________
                                                           _________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим уведомляем Вас о том, что воспитанник _____________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
[bookmark: _GoBack]зачислен(а) в порядке перевода в МБДОУ ДС №13 на основании приказа от «___»______________№_____

Заведующий МБДОУ ДС №13                                   Н.В.Литвиненко